
Pinsefrokost
Pinsen er de lyse nætters fest og tiden hvor vi endelig kan rykke udenfor og nyde 

hinandens samvær under åben himmel og forhåbentligt se pinsesolen danse.             
Vi har lagt kærlighed i hver eneste detalje, og pakket de lækreste sommerminder 

der hylder de danske stolte traditioner og det smukke forår.

Modne marinerede sild hertil hjemmerørt karrysalat og salte capers, Lun fiskefilet med 
hjemmelavet remoulade og nye danske asparges, Smilende æg serveret med dybhavsrejer og 

hjemmerørt mayonnaise anrettet med frisk dild og bløde rogn, Hjemmelavet lun leverpostej med 
sprød bacon og friske champignons, Hjemmerørt - lune frikadeller hertil hjemmelavet kold 
kartoffelsalat med forårets grønt, Tarteletter med høns og nye danske asparges, 2 slags 

slagterpålæg, Friskskåret sprød sommersalat med dressing af forårets friske urter, 2 skønne oste, 
Hjemmebagt rugbrød, franskbrød og knækbrød med dansk smør.

Til den søde tand serveres vores skønne Pinsekage.

Moderne
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Traditionel

BESTILLING

Helt uden minimum antal

Pinsefrokosten hos MIVI's 
Vi tager det bedste fra begge menuer, og tilsÞtter lidt ekstra for¬r med bla. nye 
danske kartofler, lidt flere nye danske asparges og ikke mindst solskin på 
terrassen og smilende personaler, så I kan nyde selskabet af den samlede familie 
og venner til en skøn dag. Vi invitere foråret indenfor d. 23/24/25. maj

Pinsesolens sild - vores egne modnede sild i en cremet koldskåls-dressing med masser af dild og 
nye løg, Lun pandestegt fiskefilet vendt i vores egen grove panering og stegt i smør - serveres 

med vores hjemmelavede remoulade og skiver af frisk citron, Smilende landæg toppet med 
dybhavsrejer og hjemmerørt mayonnaise anrettet med frisk dild, citron og bløde rogn, Laksefad 
serveret med nye grønne asparges - dampede med en smørblød hollanddaise-creme og toppet med 

skønne sprøde dybvandrejer og frisk kørvel, Hjemmelavet lun leverpostej med sprød bacon og 
friske champignons, Hjemmerørt - lune frikadeller hertil husets kold kartoffelsalat med forårets 
grønt,  Langtidsstegt kalveculotte i følgeskab af let skysovs, Friskskåret sprød sommersalat med 

vores mormordressing, Ostefad – 3 slags lækre oste med råsyltede ananas,                 
Hjemmebagt rugbrød, franskbrød og knækbrød med dansk smør.

Til den søde tand serveres vores pinsekage.

kun 255,- pr. person
Kan bestilles til afhentning eller levering

kun 299,- pr. person
Kan bestilles til afhentning eller levering

Spis hvad du kan - kun 349,- pr. person




